
 

WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 502 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 19 września 2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2022 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 i § 17(3) uchwały Nr XL/273/2021 Rady 

Gminy  Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  

2022, Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza co  następuje: 

       

§ 1. W uchwale Nr XL/273/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r., zmienionej 

zarządzeniem Nr 377 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 17 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 386 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 31 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 388 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  

10 lutego 2022r., uchwałą Nr XLI/285/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2022r., 

zarządzeniem Nr 397 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02 marca 2022r., zarządzeniem Nr 404 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 marca 2022r., zarządzeniem Nr 414 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  

23 marca 2022r., uchwałą Nr XLII/292/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 marca 2022r., 

zarządzeniem Nr 419 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 marca 2022r., zarządzeniem Nr 424 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 kwietnia 2022r., uchwałą Nr XLIII/302/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 

25 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 428 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 26 kwietnia 2022r., 

zarządzeniem Nr 432 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 09 maja 2022r., zarządzeniem Nr 436 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 maja 2022r., zarządzeniem Nr 439 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 24 maja 

2022r., uchwałą Nr XLIV/307/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 maja 2022r., zarządzeniem  

Nr 443 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 maja 2022r., zarządzeniem Nr 453 Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 09 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 455 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 20 czerwca 2022r., 

uchwałą Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 465 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 471 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

07 lipca 2022r., zarządzeniem Nr 476 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 18 lipca 2022r., zarządzeniem  

Nr 485 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lipca 2022r.,  zarządzeniem Nr 492 Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 22 sierpnia 2022r., zarządzeniem Nr 494 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 26 sierpnia 2022r., 

zarządzeniem Nr 500 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 12 września 2022r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 622.550,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one 40.975.883,15  zł, w tym: 

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 35.937.623,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianach wynoszą 8.490.263,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

c) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej po zmianach wynoszą 22.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 622.550,00 zł                    

  i  po zmianach wynoszą one 46.077.568,23  zł, w tym:                         

a) wydatki bieżące po zmianach wynoszą 39.095.407,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianie wynoszą 8.490.263,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

c) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej po zmianie wynoszą 22.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

  

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wójt 

       

 Wójt Gminy Zaniemyśl 

         /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl  Nr 502 

 z dnia 19 września 2022r.  

 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa:  

- rozdział 75101 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 384,00 zł, przeznaczając ją na szkolenie 

pracownika Urzędu Gminy. Odpowiednich zmian dokonano w załączniku nr 3. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  

- rozdział 75421 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski poinformował o zmniejszeniu planu dotacji 

celowej o kwotę 2.840,00 zł na sfinansowanie wydatków na realizację działań związanych  

z przyjęciem na teren Rzeczypospolitej Polskiej zwiększonej liczby cudzoziemców. Po stronie dochodów środki 

te ujęte zostały w rozdziale 75421 § 2020, a po stronie wydatków w stosownych paragrafach. Odpowiednich 

zmian dokonano w załączniku nr 4. 

 

Dz. 855 Rodzina: 

Wojewoda Wielkopolski zawiadomił o zmianie planu dotacji celowej, w następującej klasyfikacji budżetowej: 

• 855-85502-2010 o kwotę +624.807,00 zł; 

• 855-85513-2010 o kwotę +583,00 zł.  

Po stronie dochodów i wydatków środki te ujęte zostały w stosownych paragrafach. Odpowiednich zmian 

dokonano w załączniku nr 3.  

Dodatkowo zgodnie z potrzebami Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu przeniesiono między paragrafami 

kwotę 33,00 zł. Odpowiednich zmian dokonano w załączniku nr 3.  

 

 


